АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Нефтегорск

О создании Муниципального казенного учреждения
«Социально-культурное объединение»

В целях эффективного использования полномочий по управлению и рас
поряжению муниципальной собственностью Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района, в соответствии с Федеральным законом от 3 но
ября 2006 года № 174-ФЗ «О казённых учреждениях» п о с т а н о в л я ю :

1. Принять предложение Совета депутатов Нефтегорского городского по
селения Апшеронского района, согласованное с администрацией Нефтегорско
го городского поселения Апшеронского района о создании Муниципального
казенного учреждения «Социально-культурное объединение» путем реоргани
зации (слияние) Муниципального бюджетного учреждения «Социально-
культурное объединение» и муниципального бюджетного учреждения «Нефте-
горская библиотека».

2. Осуществление функций и полномочий учредителя создаваемого Му
ниципального казенного учреждения «Социально-культурное объединение» и
ответственность за проведение мероприятий по его созданию возложить на ру
ководителя Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурное
объединение» и муниципального бюджетного учреждения «Нефтегорская биб
лиотека» (Пономарева).

3. Руководителем Муниципального казенного учреждения «Социально-
культурное объединение» назначить Пономареву Аллу Михайловну.

4. Закрепить за Муниципальным казенным учреждением «Социально-
культурное объединение» на праве оперативного управления муниципальное
недвижимое имущество (приложение № 1).

5. Утвердить Перечень мероприятий по созданию Муниципального ка
зенного учреждения «Социально-культурное объединение» (приложение № 2).

6. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения «Социально-
культурное объединение» и муниципального бюджетного учреждения «Нефте
горская библиотека» (Пономарева) до 15 декабря 2011 года осуществить все
необходимые юридические действия, связанные с созданием Муниципального
казенного учреждения «Социально-культурное объединение».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района

2

Н.А.Гаврилкову.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района

ягаяа»
^ о? 9 к о Г.

gee <Ж •iA^,lV
A

tlf ОБЩИЙ 1|1
ЫМ °ГДЕЛ

А.С. Варельджан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района

от / / № JJ3

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Нефтегорского городского

поселения Апшеронского района, передаваемого в оперативное управление
Муниципальному казенному учреждению «Социально-культурное

объединение»

№
п/п

Полное наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Основные
характеристики

1 помещение пгт Нефтегорск
ул. Советская, 72

общая площадь
95,72 кв.м.

2 здание ст. Нефтяная
ул. Красная, 103-а общая площадь

119.90 кв.м.

3 здание ст. Нефтяная
ул. Красная,! 16 общая площадь

72.90кв.м.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района

« 5 о

А.С. Варельджан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района

от Р/. / / «Л£У/ № JJJ

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по созданию Муниципального казенного учреждения

«Социально-культурного объединения»

№
п/п

Наименование мероприятий Ответственный за выполнение
мероприятий

1 2 3
1 Направление писем кредиторам и

дебиторам муниципального бюд
жетного учреждения «Нефтегор-
ская библиотека» и Муниципаль
ного бюджетного учреждения «Со
циально-культурное объединение»

Руководитель МКУ «ЦБ» Нефтегор
ского городского поселения Апше
ронского района

2 Подготовка, согласование и утвер
ждение устава Муниципального ка
зенного учреждения «Социально-
культурное объединение»

Руководитель МБУ «СКО» и МБУ
«НБ»

3 Государственная регистрация уста
ва Муниципального казенного
учреждения «Социально-
культурное объединение» в нало
говом органе

Руководитель МБУ «СКО» и МБУ
«НБ»

4 Подготовка и согласование состава
наблюдательного Совета Муници
пального казенного учреждения
«Социально-культурное объедине
ние»

Администрация Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского
района, МБУ «СКО»

5 Формирование и утверждение му
ниципального задания Муници
пальному казенному учреждению
«Социально-культурное объедине
ние»

Руководитель МКУ «ЦБ» Нефтегор
ского городского поселения Апше
ронского района, руководитель МБУ
«СКО» и МБУ «НБ»

6 Изготовление печати Муниципаль
ного казенного учреждения «Соци
ально-культурное объединение»

Руководитель МБУ «СКО» и МБУ
«НБ»

2

7 Регистрация права оперативного
управления Муниципального ка
зенного учреждения «Социально-
культурное объединение»

Администрация Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского
района, МБУ «СКО»

8 Заключение соглашения на финан
совое обеспечение выполнения му
ниципального задания с Муници
пальным казенным учреждением
«Социально-культурное объедине
ние»

Руководитель МКУ «ЦБ» Нефтегор
ского городского поселения Апше
ронского района, руководитель МБУ
«СКО» и МБУ «НБ»

9 Внесение изменений в трудовой
договор с руководителем Муници
пального казенного учреждения
«Социально-культурное объедине
ние»

Администрация Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского
района

10 Открытие расчетного счета Муни
ципального казенного учреждения
«Социально-культурное объедине
ние»

Руководитель МКУ «ЦБ» Нефтегор
ского городского поселения Апше
ронского района, руководитель МБУ
«СКО» и МБУ «НБ»

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Нефтегорск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района от 01 ноября 2011 года № 333

«О создании Муниципального казенного учреждения
«Социально-культурное объединение»»

В целях эффективного использования полномочий по управлению и рас
поряжению муниципальной собственностью Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района, в соответствии с Федеральным законом от 3 но
ября 2006 года № 174-ФЗ «О казённых учреждениях» п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 1 постановления администрации Нефтегорского городского по
селения Апшеронского района от 01 ноября 2011 года № 333 «О создании
Муниципального казенного учреждения «Социально-культурное объединение»
изложить в следующей редакции: «1. В соответствии с решением Совета
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 11 февраля 2011
года № 112 «О согласии Совета Нефтегорского городского поселения Апше
ронского района на реорганизацию (слияние) муниципальных бюджетных
учреждений Нефтегорского городского поселения Апшеронского района», со
гласованным с администрацией Нефтегорского городского поселения Апше
ронского района создать Муниципальное казенное учреждение «Социально-
культурное объединение» путем реорганизации (присоединение) Муниципаль
ного бюджетного учреждения «Социально-культурное объединение» и муни
ципального бюджетного учреждения «Нефтегорская библиотека».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района

I
ч> V $у<^ "'-!>?; « -? ,\ Н.А. Гаврилкова